共青团广西壮族自治区直属机关工作委员会

自治区直属机关团工委转发
《共青团广西区委 自治区人力资源社会保障厅

关于举办 2024 年广西青年职业技能
大赛的通知》的通知

区直、中直驻桂机关（企事业）单位团组织（青工委），区直院

校团委：

现将《共青团广西区委 自治区人力资源社会保障厅关于举

办 2024 年广西青年职业技能大赛的通知》转发给你们，请对照

要求组织申报。

请各单位于 8 月 16 日 18:00 前将加盖公章的项目（包括主

体赛和专项赛）申报材料（Word版和PDF版）报至自治区直属机

关团工委。未尽事宜，请与自治区直属机关团工委联系，联系人

及电话：陈春俐，0771-5898442，电子邮箱：qztgw@gxi.gov.cn。

共青团广西壮族自治区直属机关工作委员会

2024 年 8 月 5 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

— 22 —

— 23 —

— 24 —

— 25 —

— 26 —

— 27 —

   HistoryItem_V1
   PageSizes

     范围:所有页面
     尺寸: 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     动作: 全页一样大小的
     缩放: 不缩放 (裁切或填充)
     旋转: 不旋转

     D:20240806091141

     AllSame
     1

       D:20240806091110
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Tall
     1
     1
     0
     747
     258

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     None

         AllDoc

       CurrentAVDoc

     Custom

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0m
     Quite Imposing Plus 4
     1

     27
     26
     27

   1

 HistoryList_V1
 qi2base